




75 HABITACIONS
3 5  D E L U X E  R O O M S  2 7  m2
3 2  P R E M I U M  R O O M S  3 5  m2
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75 HABITACIONS
7  S U I T E S  4 5  m 2
1  G R A N  S U I T E  M E D I T E R R Á N E A  7 0  m 2

04 www.hotelmiramarbarcelona.com



RESTAURANT STUDIO MIRAMAR

128 m2
CAPACITAT: 80 persones
Menjador privat: 12 persones
Terrassa
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 LOBBY BAR
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GALERIA D’ART 
FAÇANA HISTORICA

07 www.hotelmiramarbarcelona.com



SPA TERRACALMATERRACALMA
By Masshotel
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PISCINA EXTERIOR I INTERIOR
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CELLER 

Club privat
110 m2
Ubicació: Planta inferior
Ubicació: Planta inferior
Ús: Fi de festa / post-esdeveniment
Serveis: Barra exclusiva, zona lounge amb
butaques



SALO MEDITERRANEO

11



12 www.hotelmiramarbarcelona.com

Dimensions 
300m2

Capacitat
Banquet: 240 persones
Cóctel: 300 persones
Bufet: 150 persones
Teatre: 240 persones
Escola: 150 persones
Imperial: 80 persones
Cabaret: 160 persones
U: 80 persones



SALO AZULETESALO AZULETE
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Dimensions
200m2

Capacitat
Banquet: 140 persones

Cóctel: 200 persones
Bufet: 120 persones

Teatre: 200 persones
Escola: 100 persones
Imperial: 50 persones
Cabaret: 90 persones

U: 50 persones



SALO MONTJUIC
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Capacitat
Teatre: 140 persones
Escola: 60 persones
Imperial: 50 persones
Cabaret: 70 persones
Banquet: 140 persones
Cóctel: 200 persones
Bufet: 50 persones
U: 60 persones

Dimensions
166m2



GUADI I DALI
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Dimensions
Gaudí - 34 m2
Dalí - 32 m2

Capacitat
Teatre: 24 persones
Escola: 18 persones
Imperial: 18 persones
Cabaret: 12 persones
Banquet: 20 persones
U: 18 persones



MIES
19
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Dimensions 
MICE - 24 m2

Imperial: 10 persones
Cabaret: 5 persones
Banquet: 10 persones
U: 10 persones
Teatre: 14 persones
Escola: 10 persones



PATI TIPUANAS
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Dimensions
500 m2

Capacitat
Banquet: 120 persones

Còctel: 350 persones
Bufet: 140 persones

Imperial: 30 persones
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PATIO NARANJOS
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Dimensions
495 m2

Capacitat
Banquet: 80 persones
Còctel: 200 persones
Bufet: 100 persones
Imperial: 40 persones
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GASTRONOMIA

Exclusive to Mediterráneo and Azulete
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TAULA DE CAPACITATS

SUPERFICIE ALÇADA CM
AMPLADA /
LLARGADA

AUDIOVISUALS TEATRE UESCOLASALÓN 

AZULETE

MONJUIC

GAUDÍ

DALÍ

MIES

RESTAURANT

BANQUET COCKTAIL IMPERIAL CABARET BUFFET

200M2

166M2

34M2

34M2

24M2

128M2

LATERAL:317
CENTRAL:627

LATERAL: 255
CENTRAL:290

240

240

230

14,75X14,65

16,50X10

5,29X6,70

6,40X5

6,30X5,50

5,60X30,70

PANTALLA (183X240)
PROJECTOR 3000L

PROJECTOR
(150X150)

PROJECTOR
(150X150)

200

140

20

20

14

100

60

16

16

10

60

10

14

14

10

20

20

70

140 200

120

130

50

40

14

14

10

90

50

5

120

50

70

PATI
TIPUANES

PATI
NARANJOS

MEDITERRANEO 300M2

500M2

500M2

10X50

13X38

10X28,77 240 150 80 240

350

200

300 80 160

140

100

30

GALERIA D’ART 85M2 9,6X8,90 30240 50 30

120

80

150

40

50

80 40

CELLER 110M2 230 6,30X5,50 5080

310



EL SECRET MÉS BEN GUARDAT DE BARCELONA.


